
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Č.j.: MěÚN/108758/2024 
Sp.zn.: MěÚN/077083/2024/13 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Syrová 

Neratovice 28.11.2024 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Název:  Identity management pro město Neratovice 

Interní číslo zakázky: 4/2024/KTÚ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

Název:   Město Neratovice 

Sídlo:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČO:   00237108 

Statutární zástupce:   Ing. Roman Kroužecký – starosta města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 ZZVZ k výše uvedené nadlimitní veřejné předkládá 

písemnou zprávu zadavatele. 

 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace identity management do 

prostředí objednatele, včetně příslušenství, a poskytování technické podpory k tomuto systému. 

2) Cena sjednaná ve smlouvě 

S vybraným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v celkové částce 1 286 000,00 Kč bez DPH, 

tj. 1 556 060,00 Kč včetně DPH. Dále byla s vybraným dodavatelem uzavřena smlouvy 

o poskytování technické podpory, která činí 53 160,00 Kč bez DPH za čtvrtletí.  



 

 

3) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušení podlimitní řízení na služby. 

4) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 

Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
IČO: 04308697 

2 136 560,00 1. 

 

5) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

- Aricoma Systems a.s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČO: 04308697 

Základním hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky. Jediným 

kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Váha tohoto jediného 

kritéria činí 100 %. 

Zadavatel uzavřel smlouvu o dílo a smlouvu o technické podpoře s dodavatelem, který jako jediný 

podal nabídku, která byla ekonomicky nejvýhodnější, a zároveň splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 

7) Označení poddodavatele 

Není relevantní – vybraný dodavatel nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

8) Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

9) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

 

12) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky než 

elektronické. 

13) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

15) Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Neratovicích dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města Neratovice 


		2024-11-28T15:31:47+0100
	Roman Kroužecký




